ORDIN DE PLATĂ Nr. 107 DATA EMITERII 25 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 5 230-12 LEI Cinci mii doua sute treizeci lei  12 bani

PLĂTITOR: (R) SC ELCORA IMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD14ML000000002251607241

1007600060387

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD80TRPCEH518410A01056AA(R) PRIMARIA ORASULUI CANTEMIR